
Puchar Rowerowej Stolicy Polski 
Published on GMINA NOWA WIEŚ WIELKA (https://nowawieswielka.pl)

  15.09.2020
  
Walczymy o Puchar Rowerowej Stolicy Polski! (aktualizacja aktualności z 31 sierpnia 2020 r.)

Zapraszamy do wspólnej zabawy rowerzystów z wszystkich gmin Metropolii Bydgoszcz. Kręcić
kilometry w ramach akcji może każdy – wystarczy zainstalować na swoim telefonie darmową
aplikację ROWEROWA STOLICA POLSKI (przeznaczoną na urządzenia mobilne z systemem
operacyjnym iOS oraz Android) oraz dołączyć do wspólnej drużyny METROPOLIA BYDGOSZCZ. Można
też dołączyć do jednej z podgrup – np. grupy swojej gminy. O Puchar Rowerowej Stolicy Polski walczą
44 miasta prezydenckie z całego kraju. 
Zabawa potrwa jeszcze do 30 września. 

Mieszkańcy, jeżdżąc na rowerze w miesiącu wrześniu nakręcają kilometry dla drużyny Metropolii
Bydgoszcz. Wspólnie rywalizujemy o Puchar Rowerowej Stolicy Polski. 
Udział w akcji jest całkowicie bezpłatny! Aplikacja działa na terenie całego świata, dlatego każdy
uczestnik, bez względu na miejsce, w którym się znajduje, może kręcić kilometry dla swojej grupy.
Nie bez znaczenia dla indywidualnych uczestników są inne użytkowe funkcje aplikacji,  takie jak
zniżki u partnerów, specjalne odznaki czy prognoza pogody.

Gmina z obszaru Metropolii Bydgoszcz, której mieszkańcy przez cały wrzesień przejadą na rowerach
z użyciem aplikacji największą liczbę kilometrów otrzyma pamiątkowy puchar i tytuł Najbardziej
Rowerowa Gmina SMB 2020. 

Na najbardziej rowerową szkołę spoza Bydgoszczy czeka nagroda finansowa w wysokości
1000 złotych.

Zapraszamy wszystkich do aktywnego udziału we wrześniowej zabawie i kręcenia kilometrów dla
Metropolii Bydgoszcz! 

W każdą niedzielę września odbywają się przejazdy rowerowe na terenie Metropolii Bydgoszcz.
Szczegóły: https://b4sportonline.pl/Puchar_Rowerowej_Stolicy_Polski [1]

www.rowerowastolicapolski.pl [2]
www.facebook.com/PucharRowerowejStolicyPolski [3]
www.instagram.com/rowerowastolicapolski [4]
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